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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41528017G

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit Radiance Dental Hospital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ismail Qemali, Pallati Fratari, siper 
Bankes Intesa San Paolo, Kati 1, Tirane 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Sherbime dentare, kura dentare, konsulence dentare, etj 2. 

Sherbime dhe konsulencene fushen e kirurgjise plastike 
invazive dhe jo-invazive, etj. 3.Prodhimin, tregtimin, 
importin, shit-blerjen e implanteve tregtare dhe materjale te 
tjera dentare 4. Shoqeria mund te ushtroje aktivitete qe 
lidhen me keto fusha:Laborator dentar, prodhimi, tregtimi, 
importi,shit-blerja e materjaleve dhe pajisjeve mjeksore, 
impori dhe perdorimi i pajisjeve gjeneratore me rreze X. Call 
centeragjent shitje on-line, sherbim kliention-line. operator 
ne fushen e rezervimit dhe cdo aktivitet tjeterqe lidhet me 
realizimi e qellimit te shoqerise, marketing dixhital, zhvillues 
dixhital dhe krijimi i publicitetit dhe fushave te marketingut 
dhe publicitetit; 5. Shoqeria mund te kryeje per permbushjen 
e qellimeve te sajcdolloj operacioni tregtar, mund te vendose 
pasuri te luajtshme dhe te paluajshme ne emer te saj 6. 
Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qira, te bleje dhe 
shesesi dhe te kontraktjete drejten e markes, patentes, 
licences, dhe te drejtat e jera qe jane te ngjashme me te.  2.2 
Per realizimin e objektit te siper permendur Shoqeria mund 
te lidhe marreveshje apo kontrata qiraje, shitje ose 
hipotekimite pasurive te paluajtshme, kontrata kredie, 
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sherbimi dhe marrveshje e kontratate tjera te nevojshme per 
ushtrimin e aktivitetit. 2.3 Shoqeria do te respektoje te gjitha 
ligjet aktet normative sipas standarteve etike.   
Fabian Ndone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2024                Deri: 18/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarsidKuqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 245.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FabianNdone

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DenisReka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 245.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Radiance Dental Hospital shpk
Web site: radiance.al
E-Mail: info@radiance.al  
Telefon: 0692414717  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09857914-ABA2-4C80-8906-18E0EF59E076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7D6B15-E635-4895-A8A4-5059B84D81D0
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Regjistrimi Fillestar: CN-265428-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


